截至 2019 年 5 月 31 日止 5 個月

未經審核營運數據

合生創展集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司；（「本集團」））董事會（「董事會」）

宣佈，截至 2019 年 5 月 31 日止 5 個月，本集團之合約銷售金額為約人民幣 83.50 億元，較 2018

年同期約人民幣 41.05 億元同比上升 103.4%；截至 2019 年 5 月 31 日止 5 個月，本集團之合約銷

售面積為約 624,035 平方米，合約銷售平均售價為每平方米人民幣 13,381 元，較 2018 年同期每平

方米人民幣 13,770 元同比下降 2.8%。而本集團 5 月份的單月淨合約銷售為人民幣 25.52 億元。鑒

於銷售過程中存在各種不確定性，上述銷售資料與本公司定期銷售報告披露的最終資料可能存在

差異，因此本公佈所載的統計資料為概約資料，僅供參考之用。

本公佈所載的營運數據未經審核。詳細的財務資料將於本公司截至 2019 年 6 月 30 日止的中期報

告中披露。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

合生創展集團有限公司

主席

朱孟依

香港，二零一九年六月六日

於本公佈日期，董事會包括九名董事。執行董事為朱孟依先生（主席）、朱桔榕女士（副主席）、席榮貴先生（行政總

裁）、歐偉建先生、謝寶鑫先生及鮑文格先生；及獨立非執行董事為李頌熹先生、陳龍清先生及程如龍先生。